GS93

Driftsregnskab for aret 2008

Indtaegter:
Medlemskontingenter
Regionskonferencer m.m.
Renteintaegter

Indtaegter i alt:

Udgifter:

Mgder og rejseudg. Bestyrelsen
Kontor-revision, gebyer og gaver
Regionskonferencer

Opdatering af hjemmesiden
Udgifter i alt:

Resultat:

Statusbalance pr. 31-12-2008

Aktiver:

Bankbeholdning i Ringkabing bank
kassebeholdning kontant

Aktiver i alt:

Passiver:

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo

Passiveri alt

Videbaek den. 1/2-2009

Yvonne Thagaard Andersen
kasser

2008

40.000
34.500

727
75.227

9.859
11.550
31.435

2.935
55.779

19.448

39.993
89
40.082

20.634
19.448
40.082

kr 40.082

2007

34.000
48.900

82.900

17.016
14.612
37.413

2.974
72.015

10.885

20.634
20.634

9.749
10.885
20.634

kr 20.634

Budget

2008

40.000
40.000

80.000

17.000
15.000
40.000

3.000
75.000

5.000
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